CLAYSON DAVID SOARES DE MENEZES - CNPJ:
701.245.414-88
OBJETO: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para realizar
serviços  de  Manutenção,  Limpeza  e  Funcionamento  de
computadores junto a Câmara Municipal de Vereadores de Baía
Formosa/RN
VALOR: R$ 1.238,00, (um mil, duzentos e trinta e oito  reais  )
VIGÊNCIA: De: 12/05/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
BAIA FORMOSA/RN, 12 de maio de 2023
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante
PRESIDENTE
CLAYSON DAVID SOARES DE MENEZES - P/Contratada